این مقدمه نسبتاً بلند، بهترین توصیفی است که می‌توان درباره جهان پهلوان تختی به کار برد. مردی که بیش از ۵ دهه از غرویش در هتل اتلانتیک می‌گذرد اما گویی هر قدر به زمان فقدان ظاهری‌اش افزوده می‌شود، محبوبیتش چندین برابر می‌شود؛ همچون تکبیت معروفی که می‌توان در وصف

### نگاه

**ادامه از صفحه اول**

انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه آوریل ۲۰۲۲ (اردیبهشت ۱۴۰۱) برگزار خواهد شد. اریک زمور در حالی در نظرسنجی‌ها در جای دوم قرار می‌گیرد که دست‌کم ۲ بار در ۳ سال گذشته به دلیل سخنان نژادپرستانه و زن‌ستیزانه خود محکوم شده است. با این حال، در آشفته‌بازار سیاسی و اجتماعی فرانسه، وی توانسته است آرای نژادپرستان و گروه‌های افراطی را به سود خود به گردش در آورد.